МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

30.07.2015 3987/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с администрацией Баганского района,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сеньков Михаил Васильевич по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, на места, выделенные
для целевого приема по договору с администрацией Купинского района НСО,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гейнрих Герман Олегович по конкурсу 221

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аниброев Владислав Иванович по конкурсу 209

2 Буболева Галина Олеговна по конкурсу 187

3 Кунц Антон Вячеславович по конкурсу 205

4 Лисицын Павел Сергеевич по конкурсу 147

5 Лукичев Игорь Владиславович по конкурсу 174

6 Макаров Андрей Александрович по конкурсу 169

7 Манько Александр Анатольевич по конкурсу 191

8 Пермяков Денис Евгеньевич по конкурсу 207

9 Проскурин Александр Александрович по конкурсу 175

10 Степанов Алексей Викторович по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319073    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской области,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бутенко Вадим Николаевич по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с Министерством профессионального образования, подготовки и
расстановки кадров Республики Саха (Якутия),  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Казаров Павел Юрьевич по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, на места, выделенные
для целевого приема по договору с Министерством промышленности и торговли

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кунгурцев Эдуард Сергеевич по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319073    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с Министерством промышленности и торговли Российской Федерации,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Никита Артемович по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Меренцев Дмитрий Олегович призеры олимпиад х

2 Ощепков Иван Александрович призеры олимпиад х

3 Трогаев Максим Константинович призеры олимпиад х

4 Худоногов Александр Алексеевич вне конкурса 153

5 Царегородцев Александр Николаевич призеры олимпиад х

6 Яценко Андрей Евгеньевич призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 30.07.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Мосин Михаил Евгеньевич призеры олимпиад

2 Панин Денис Юрьевич призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев